
 1 

 

 

 

 

Dipartimento di Filosofia, Comunicazione e Spettacolo 

  
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO 
il bando prot. n. 1037 - rep. n. 55 – del 13 ottobre 2020 con cui è stata disposta la selezione 
pubblica, per  l’assegnazione del premio ““Immaginari della migrazione globale”; 

 
 

CONSIDERATA 
La necessità di poter apportare integrazioni e modifiche relative ad errori materiali contenuti nel 
bando, anche allo scopo di garantire una più ampia partecipazione dei potenziali candidati; 
 

VISTO 
l’art. 21 – quinquies della L. 241/1990 concernete gli ambiti di applicazione dell’istituto della 
revoca; 
 

PRESO ATTO 
della necessità di definire i corretti requisiti necessari alla partecipazione alla predetta procedura di 
selezione al fine di procedere alla pubblicazione di un nuovo bando di selezione epurato dai 
predetti errori materiali; 
 

 
DISPONE 

 
 Art. 1  Sulla base di quanto indicato in premessa si dispone, in sede di autotutela, 
l’annullamento e la revoca del bando prot. n. 1037 - rep. n. 55 – del 13 ottobre 2020 
 
 Art. 2 Per effetto di quanto disposto dall’articolo che precede sono conseguentemente 
annullati tutti i provvedimenti ed atti amministrativi posti in essere dai preposti uffici amministrativi 
dell’Ateneo in forza del revocato bando ed ogni altro atto ad esso comunque connesso. 
 
 
La presente disposizione, sottratta al controllo di legittimità, ai sensi della vigente normativa, sarà 
acquisita al registro della raccolta interna. 
 
Roma, 5 novembre 2020 
          f.to 

      Il Direttore del Dipartimento  
(Prof. Roberto Morozzo della Rocca) 

Prot. n. 0001168 del 05/11/2020 - [UOR: SI000145 - Classif. VII/16]


